araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate alınmıştır. Bu bilgiler

doğrultusunda rapor konusu taşınmazların SİNPAŞ GYO A.Ş. HİSSESİNE DÜŞEN MEVCUT

DURUM DEĞERİNE;

409558

Eren KURT

KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

402003

469.807.613

(Dört Yüz Altmış Dokuz Milyon Sekiz Yüz Yedi Bin Altı Yüz On Üç Türk Lirası, On Sekiz Krş)

474.505.689

31.12.2023

kıymet takdir edilmiştir.